



SBF styrelse informerar

Nedan redovisas en kort sammanfattning från SBF styrelsemöte 20 juni. Mötet hölls via Teams. Notera att detta är en sammanfattning och inte styrelsens protokoll.

Deltagare

Jan Åström (JÅ), ordförande
Mats Nilsson (MN), vice ordförande
Kajsa Johansson Källberg (KJK), sekreterare
Therese Florentin (TF), ledamot
Håkan Snell (HS), ledamot
Simone Acar (SA), ledamot

Övriga närvarande

Samuel Lund (SL), generalsekreterare

Förhinder

Thomas Svensson (TS), ledamot

Internationella mästerskap

Styrelsen följer med stort intresse våra svenska landslagsbrottares deltagande i de mästerskap som genomförs under sommaren. Framtiden ser ljus ut. Sommarens absoluta höjdpunkt blir att få följa Jonna Malmgren under OS i Paris. I skrivande stund väntar vi med spänning på besked om vi också kan få med vår Johanna Lindborg.

Förtjänsttecken

Svensk brottning har en särskild plats i idrottens Sverige. Allt fler av våra föreningar ute i landet firar så mycket som 80, 90 och även 100 år med engagemang i vår fina sport. Oavsett om man är en ung eller äldre förening, så kan ingen av dessa driva sin verksamhet vidare om det inte fanns engagerade medlemmar som stöttepelare i verksamheten. Missa inte att dessa kan uppmärksammas tex genom att föreningen,



med stöd av sitt distriktsförbund, anmäler förslag om SBF Förtjänsttecken till dem. Diplom, medalj i olika valörer samt väggtavla finns att ansöka om, utifrån särskilda kriterier. Vill ni veta mer? Kontakta SBF kansli eller läs mer på vår hemsida <https://www.swedewrestling.se/for-klubbar/teknikmarken-och-fortjansttecken>

Beslut

- a. Fri entré tävlingar
SL redogjorde för underlaget framlagt som förslag till beslut. SBF har sedan tidigare en lista som har uppfattats som väldigt lång. Listan är nu nedkortad till att omfatta Stora grabbar, Stora tjejer, Stora domare, personer som tilldelats SBF väggtavla samt SBF styrelse och kansli. Styrelsen diskuterade den reviderade listan och beslutade att listan ska gälla så som föreslaget.
- b. Distriktsöversyn
Den distriktsöversyn som styrelsen informerade om i samband med årsmötet april 2024 ska fokusera på de distrikt som inte har någon vald styrelse eller har väldigt få föreningar. Planen som presenterades för styrelsen är att arbetsgrupper ska tillsättas där berörda föreningar bjuds in att delta tillsammans med representanter från SBF. Tidsplanen är att grupperna har arbetat fram förslag som ska presenteras till årsstämman 2025. Styrelsen beslut i enlighet med förslaget om arbetsplan för distriktsöversynen.
- c. Förtjänsttecken Falköpings ABK
Falköpings ABK ska fira sina första 90 år som förening under hösten 2024. Ansökan från föreningen är bifallen av Västergötlands BF och gäller två silvermedaljer samt två guldmedaljer. SBF styrelse beslutar bifalla ansökan.